
PROTOKÓŁ NR 4/2015 

z wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego, Komisji  ds Promocji Gminy, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych  

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Koptewicz Walentyna, Przewodniczący Komisji 

2. Góralczuk Eugeniusz,  członek komisji 

3. Lipiński Zbigniew, członek komisji 

4. Rynans Waldemar, członek komisji 

5. Członkowie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego: Bazylewski 

Krzysztof,  Derehajło Teresa,  Piotrowska Krystyna, Oliwniak Agnieszka, 

Wasiluk Maria, 

6. Członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych: Skomorowski 

Marek, Zalewski Robert, Zawadzka Iwona, 

7. Stanisław Derehajło, Wójt  Gminy 

8. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy 

9. Stanisław Charyton, Sekretarz Gminy 

10. Rzepniewski Paweł, Przewodniczący Rady Gminy 

11. Tymińska – Malinowska Marta, Dyrektor GOK 

12. Szymczuk Piotr, pracownik U.G. inspektor ds. drogownictwa 

 

Nieobecny: 1. Niewiarowski Marcin, komisja ds. promocji, kultury, oświaty i spraw 

socjalnych 

                   2. Jakimiuk Anatol,  komisja rewizyjna  

W wyniku porozumienia Przewodniczących Komisji odbyto wspólne posiedzenie w 

budynku Urzędu Gminy w godz. 10
00 

– 12
30 

pod przewodnictwem Pana Krzysztofa 

Bazylewskiego, Przewodniczącego Komisji ds. Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy większość członków Komisji, a 

zatem obrady są prawomocne. Powiedział, że porządek dzienny radni otrzymali, zapytał czy 

są uwagi co do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono, porządek przyjęto jednogłośnie: 

1. Rozpatrzenie informacji na temat kosztów związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem 

w wodę z wodociągu Boćki 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał na Sesję Rady Gminy 

 Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę wodociągów Boćki, 

Oleksze, Dołubowo 

 Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągu Koszewo 

 W sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji 

kultury za 2014 rok 

 Wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 2015 rok 

3. Omówienie  sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach za 

2014  

5. Informacja z wyborów sołtysów i rad sołeckich 

6. Sprawy różne i bieżące gminy 

7.  Wyrażenie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2014 rok i wystąpienie z 

wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 



Ad pkt 1. Pan Tadeusz Jabłoński przedstawił informację na temat kosztów związanych ze 

zbiorowym zaopatrzeniem w wodę z wodociągu Boćki za rok 2014 jak i zarówno planowane 

koszty utrzymania hydroforni w roku 2015. Od drugiego półrocza 2014 roku wsie Bodaki i 

Bodaczki odłączono od hydroforni w Koszewie i podłączono do wodociągu Boćki. Awarie 

występują większościowo na linii głównej w kierunku gospodarstwa. Zadłużenia w opłacie za 

pobór wody z wodociągu Boćki posiadają 84 osoby na kwotę 20 tys zł. Do 7 osób 

posiadających duże zadłużenia powyżej 2 tys zł, wysłano zawiadomienia o dokonanie 

uregulowania zaległych należności, informując, że w przypadku braku regulacji opłat, dopływ 

wody zostanie odcięty. Osoby te, w określonym terminie opłaty uiścili. Niedobór  /ubytek/ 

wody w roku 2013 wynosił 23%, a w roku 2014  - 21%. Na niedobór wody wpływają awarie 

wodociągu, płukanie sieci wodociągowej i zdarzająca się kradzież wody. W roku ubiegłym 

dwa razy przeprowadzono płukanie linii. 

Pan Krzysztof Bazylewski zgłosił potrzebę częstszego płukania linii do wsi Bodaki, 

Bodaczki. Linia jest końcowa i woda brudna. 

Pan Paweł Rzepniewski zapytał, czy jest możliwość założenia plomb na liczniki żeby nie 

kradli wody. 

Pan Jabłoński odpowiedział, że taka możliwość istnieje, na wodociągu z Bociek liczniki są w 

100%  oplombowane, na wsiach podłączonych do Koszewa  nie wie czy są założone plomby. 

Pracownik odczytujący liczniki zapisze gdzie nie ma plomb i dokona się ich montażu.   

Usuwania awarii w roku ubiegłym dokonywano 3 razy we własnym zakresie, 2 razy 

naprawiało Przedsiębiorstwo Wodociągi Podlaskie i 14 razy BENAR Usługi Transportowo 

Budowlane Beata Nazaruk Bielsk Podlaski. 

Przewodniczący zapytał czy są jeszcze pytania w tym temacie, pytań nie zgłoszono. 

Ad pkt 2. Projekt uchwały dotyczący zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

przedstawił Pan Jabłoński Tadeusz. Powiedział, ze podwyżki ceny wody nie przewiduje się, 

proponuje się cenę z roku ubiegłego za 1m3 wody 2,59 zl brutto, opłata abonamentowa 3,78 

zł brutto oraz za przyłączenie do urządzeń wodociągowych 1230 zł brutto. Planowany pobór 

wody na poziomie roku ubiegłego 72 000 m3 x 2,59 zł, daje kwotę 186 480,00 zł. Planowane 

koszty utrzymania wodociągu w 2015 roku 188 246,00 zł. 

Radny Rynans Waldemar powiedział, ze gmina nie ma prawa pobierać opłaty za podłączenie 

do urządzeń wodociągowych. 

Pan Sekretarz Gminy powiedział, że sprawdzi i na sesji da odpowiedź. 

Odnośnie Projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

instytucji kultury za 2014 rok, Radny Pan Rynans Waldemar powiedział, że nie może 

zatwierdzić ponieważ nie otrzymał odpowiedzi o którą prosił na poprzednim posiedzeniu. 

Chodzi o uszczegółowienie przedłożonego sprawozdania na co i ile wydatkowano środków, 

za jaką kwotę zakupiono materiały. Pani Dyrektor ośrodka kultury mówiła, że odpowiedź 

przygotuje i do dnia dzisiejszego odpowiedzi nie udzieliła. 

Pani Krystyna Piotrowska zapytała, dlaczego nie ma planu imprez na 2015 rok, dlaczego od 

kilku lat organizowana jest parada orkiestr dętych, nikt nie chce na nią przychodzić, czy nie 

można zorganizować innej imprezy? 



Radni dyskutowali dlaczego jest niska frekwencja na imprezach organizowanych w Boćkach, 

dlaczego mieszkańcy Bociek nie interesują się kulturą. Na wsiach jeżeli organizowany jest 

festyn zainteresowanie  mieszkańców jest duże. 

Radny Waldemar Rynans wypowiadał się, że są zbyt małe nagrody, na turnieju sołectw 

nagrodą były cukierki, których ilość nie wystarczyła po jednym dla dziecka. 

Wójt powiedział, że w turnieju sołectw dominującą nagrodą  były środki pieniężne dla 

sołectwa. Na organizację imprez i nagrody jest mało pieniędzy, mała publika mieszkańców, a 

sołtysów i radnych też za dużo nie przychodzi.    

Radny Marek Skomorowski wypowiadał się iż nie rozumie, dlaczego trzeba płacić za udział 

w imprezie czy w konkurencji, dlaczego nie ma zainteresowania za darmo, dla rozrywki czy 

dla samej zabawy żeby miło spędzić wolny czas.  

Radna Piotrowska pytała po co jest remont CKT, niedawno był remontowany i teraz znowu 

przeznacza się tak duże sumy na jego remont. 

Wójt wyjaśniał, że na wykonanie remontu przeprowadza się przetarg i wybiera się 

najtańszego  wykonawcę. 

Radny Rynans Waldemar zarzucał, że źle dokonuje się odbioru robót, puszcza płazem źle 

wykonaną robotę i przyjmuje się bez usterek, a powinno się nie przyjąć, zlecić usunięcie, a 

ostatecznie skierować sprawę do sądu. 

Pani Piotrowska Krystyna mówiła, że wykonawcy źle wykonują prace, a odbiór robót też jest  

nie prawidłowy dotyczy to wszystkiego remontów świetlic, dróg i chodników. Nadmieniła, że 

tyle razy  pytała skąd się wzięła różnica dotacji środków ujętych w projekcie planu 

finansowego, a kwotą przyznaną w planie finansowym GOK na 2015 rok, nie otrzymała 

odpowiedzi, a radni milczą w tej sprawie. 

Radni odpowiedzieli, że Pani Dyrektor na ostatnim posiedzeniu udzieliła informacji skąd 

wynikła różnica przyznanej dotacji pomiędzy projektem a planem finansowym, tylko Pani 

Radna Piotrowska była nieobecna na sali. 

Przewodniczący Komisji powiedział, ze wracamy do tematu z porządku dziennego 

dotyczącego uchwały zatwierdzenia rocznego planu finansowego kultury. 

Radny Pan Rynans Waldemar powiedział, że nie może przyjąć sprawozdania jeżeli nie wie na 

co wydaje się pieniądze. Miała być informacja na co i ile wydano pieniędzy. 

Głos zabrała Pani Skarbnik Gminy, powiedziała że dziś rozpatrujemy sprawozdanie 

finansowe, a nie rzeczowe. W sprawozdaniu z wykonania budżetu, które radni otrzymali na 

piśmie, jest wszystko opisane, na co i ile wydano pieniędzy. Dziś przyjmujemy sprawozdanie 

finansowe z wykonania co było i na co i ile wydano pieniędzy, to się już nie zmieni, stało się, 

pieniądze wydane. Sprawozdanie finansowe jednostek kultury tj. Gminnego Ośrodka Kultury 

i Gminnej Biblioteki Publicznej składa się z: 1) bilansu jednostek sporządzonego na dzień 31 

grudnia 2014 roku zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową. 2) 

Rachunku jednostek zysku i strat, sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 31 grudnia 

2014 roku. 3) informacji dodatkowej. Natomiast to co radni chcą to nie dotyczy sprawozdania 

finansowego tylko rzeczowego, które jeszcze będzie tematem obrad. 



Radny Rynans Waldemar powiedział, że chce wiedzieć na co i ile wydano pieniędzy w GOK. 

Przewodniczący Komisji powiedział, że na Sesję Pani Dyrektor przygotuje informację w tym 

temacie, na co i ile wydatkowano środków w GOK. A teraz przechodzi do kolejnego projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie omówiła Skarbnik Gminy, dokonuje się 

przeniesień w planie wydatków budżetowych 14 012 zł na zwrot nienależnie pobranej 

pomocy w 2014 roku na zadaniu inwestycyjnym budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków. Związane to było z przygotowaniem dokumentacji na większą ilość obiektów 

przydomowych oczyszczalni. Na budowę zapisała się większa ilość rolników, a wpłaciło i 

wybudowano  mniej obiektów.  Dokonuje się przeniesień w planie dochodów w kwocie 329 

tys zł. W tym kwota 10 tys zł to na przedszkolu przeniesienia miedzy paragrafami, a kwota 

319 tys zł to zmiana klasyfikacji budżetowej refundacji inwestycji  świetlic wiejskich, 

realizowanych w roku 2014. Świetlice we wsiach Jakubowskie, Boćki, Nurzec i Bodaczki. 

Wójt powiedział, że otrzymał 3 nowe wnioski o udzielnie dotacji, wsparcia finansowego z 

budżetu gminy. Przedstawi je teraz, jeżeli radni zdecydują się na udzielenie dotacji, to 

wprowadzi się do uchwały zmiany w budżecie. Komendant Powiatowy Policji w Bielsku 

Podlaskim wystąpił po raz drugi z wnioskiem i pyta czy udzielimy dotacji na zakup 

samochodu osobowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji. Chodzi o kwotę 10 tys zł, 

inne gminy włączają się i przyznają środki. Straż Pożarna zwraca się ponownie o wsparcie 

finansowe w kwocie 5 tys. złotych. 

 Radni nie chętnie wypowiadali się za udzieleniem dotacji, mówili że podtrzymują odmowną 

wcześniej podjętą decyzję. Przewodniczący przegłosował wnioski: oddano 12 głosów: 

 „za” przyznaniem środków dla Policji oddano 2 głosy, przeciw 8, wstrzymało się 2. 

„za” przyznaniem środków dla Straży oddano 5 głosów, przeciw 6, wstrzymał się 1. 

Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach zwrócił się z prośbą o zwiększenie dotacji o kwotę 10 

tys złotych na zakup drzwi wejściowych głównych  w budynku Ośrodka Kultury i drzwi 

wejściowych do Punktu Przedszkolnego i Biblioteki w budynku CKT. Drzwi są stare, 

drewniane, zużyte nie stanowią zabezpieczenia przed utratą ciepła i włamaniem. 

Radna Pani Krystyna Piotrowska i inni radni wypowiadali się, że kwota 10 tys zł na zakup 

dwóch drzwi wejściowych to za drogo.  

Radny Pan Krzysztof Bazylewski powiedział, że sprawa nie jest pilna na dzień dzisiejszy. 

Temat zostaje do załatwienia, dokona się rozeznania w cenach zakupienia i zamontowania 

drzwi i podejmie się decyzję. Drzwi wejściowe należy wstawić i budynki zabezpieczyć. 

Ad pkt 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2014 rok było radnym doręczone na 

piśmie. Wójt powiedział, że prosi radnych o zadawanie  pytań dotyczących spraw nie jasnych 

wykonania budżetu. Jakie pytania i wątpliwości nasunęły się podczas czytania i analizy 

sprawozdania. 

Radnym doręczono sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego. 

Radni powiedzieli, że pytań nie mają. 



Ad pkt 4. Sprawozdanie z działalności  za 2014 rok Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przedstawiła Pani Tołoczko Barbara Kierownik GOPS. Pomoc społeczna polega na 

wspieraniu osób i rodzin w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb 

życiowych. Ma na celu umożliwienie i przezwyciężenie tym osobom trudnych sytuacji 

życiowych, których sami nie mogą pokonać. Osobom pozostającym w trudnej sytuacji 

finansowej i rodzinnej w 2014 roku wypłacono zasiłek okresowy dla 78 rodzin o liczbie 260 

osób w tych rodzinach. Zasiłek stały otrzymało 22 osoby samotnie gospodarujące i 5 osób 

pozostających w rodzinie. Zasiłek celowy na zakup odzieży, opału, obuwia, żywności, 

posiłku, leków, wyprawki szkolnej i przedszkolnej, remont pomieszczeń mieszkalnych 

otrzymało 47 osób. Wypłacono jeden zasiłek celowy rodzinie czteroosobowej w związku ze 

zdarzeniem losowym. Ze specjalnych zasiłków celowych korzystało 10 rodzin. Ośrodek 

dokonał pochówku jednej osoby koszt wyniósł 3 220 zł. Z programu „pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” wypłacono 193 zasiłki celowe na zakup żywności, jednej osobie przez 

okres 4-ch miesięcy dokonywano zakupu produktów żywnościowych. 150 dzieci skorzystało 

z zakupionych obiadów szkolnych. Na realizację programu „Pomoc państwa w dożywianiu” 

wydatkowano 88 tysięcy złotych z tego 57 tys zł pochodziło z dotacji Wojewody, pozostałe 

środki własne gminy. W 2014 roku Ośrodek Pomocy Społecznej wydał 547 decyzji, a z 

różnych form pomocy społecznej korzystało 154 rodzin  o liczbie osób w tych rodzinach 486.  

Ad pkt 5. Wójt Gminy zdał relację z przeprowadzonych zebrań wiejskich dotyczących 

wyborów sołtysów i rad sołeckich. Łącznie w gminie do składu Rady sołeckiej wybrano 150 

osób. Dokonano wyboru 36 sołtysów w tym 6 sołtysów będzie pełnić tę funkcje po raz 

pierwszy. Stanowisko sołtysa sprawować będzie 11 kobiet i 25 mężczyzn. Na zebraniach 

podnoszono temat budowy i remontu dróg i świetlic wiejskich. W kilku wsiach pojawił się 

temat bezpieczeństwa mieszkańców  w gminie, zaopatrzenie w wodę, w prąd, w razie 

zagrożenia, kataklizmu, wojny. Dyskutowano na temat budowy elektrowni i produkcji prądu. 

Gro swoich spraw mieszkańcy realizują przeznaczając środki funduszu sołeckiego. 

Radni  dyskutowali, że Klub Sportowy Bocian ma pretensję do radnych, że nie chcą dać dla 

klubu pieniędzy na budowę szatni z funduszu sołeckiego. 

Wójt powiedział, że Klub Bocian jako Stowarzyszenie nie może mieć pretensji, ponieważ 

tylko w 2014 roku z budżetu gminy wykorzystał 45 tys zł na wyjazdy i inną działalność. 

Zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim, środki można przeznaczyć na zadania własne gminy, 

zaś budowa szatni dla klubu nie jest zadaniem własnym gminy.  

Ad pkt 6.  

W sprawach różnych głos zabrała Pani Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i zapoznała z 

planem imprez na rok 2015. 

Radni  pytali czy Dyrektor robiła rozeznanie cenowe w sprawie zakupienia drzwi do 

budynku. 

Dyrektor powiedziała, że jeszcze z zapytaniem o cenę na zakup i montaż drzwi nie 

występowała, ponieważ nie ma środków. Zorientowana jest w cenie z roku 2014, 

remontowano świetlice i wstawiano drzwi. Zakupu drzwi dokonuje się razem z ich 

montażem. Drzwi muszą być masywne, ze względu na duży ruch w wejściu do GOK i CKT, 

Biblioteki, Przedszkola, szczególnie gdy z nich korzystają dzieci i młodzież szkolna. 



Pani Piotrowska zwróciła się do Dyrektor, żeby  remontów pilnowała i dużo nie płaciła. 

Wykonawcy nie są solidni i robią niedokładnie, szczególnie gdy się ich nie nadzoruje. 

Przykładem jest świetlica w Olszewie, drogi budowane na gruntach poscaleniowych. 

Radna  Pani Iwona Zawadzka wypowiadała się, że mieszkańcy, sołtysi czy radni powinni na 

bieżąco wykonawców kontrolować i pilnować, nie dopuszczać do powstawania 

nieprawidłowości. Pani Radna w czasie remontu świetlicy w swojej wsi, każdego dnia na 

budowie była minimum dwa razy. 

 Rynans Waldemar ponownie wrócił do tematu dokonywania odbioru nieprawidłowo 

wykonanych robót remontowo budowlanych i nie kierowania spraw do sądu w przypadku nie 

usunięcia zalecanych usterek. Poruszył sprawę naprawy przepustu, w którym powstała wyrwa 

i grozi niebezpieczeństwu oraz remont ulicy Polnej. Mieszkańcy złożyli podanie i nie 

otrzymali odpowiedzi. Na drodze pracowała równarka, która zasypała przepust. 

Pani Krystyna Piotrowska mówiła, że równarka źle pracuje, nie tak jak potrzeba, jeździ zbyt 

wolno. 

Pan Piotr Szymczuk powiedział, że jego zdaniem równarka pracuje prawidłowo, zastrzeżeń 

nie widzi ale skargi radnych na niewłaściwe równanie dróg przekaże dla wykonawcy do 

Firmy Maksbud. Drogi są porośnięte krzakami, równarka nie może jechać szybko bo połamie 

sprzęt. Bobry budują tamy, które psują przepusty i tamują rowy. Równarka tymczasowo 

zasypała w przepuście dziury grożące niebezpieczeństwu, awarię usunięto. Przepust wymaga 

remontu, uzupełnienia kręgów, nie ma tyle pieniędzy żeby wyremontować wszystkie drogi i 

przepusty. Rynans Waldemar proponował, żeby naprawy przepustów dokonała spółka wodna 

lub pracownicy robót publicznych. Drogi żwirowe, drogi do łąk niszczone przez bobry są 

nieprzejezdne, rolnicy płacą podatki za łąki do których nie mogą dojechać. Dlaczego gmina 

nie pisze wniosków o przyznanie pieniędzy na usuwanie awarii wyrządzonych przez bobry. 

Szymczuk Piotr odpowiedział, ze gmina pisała kilka razy, dla gminy dopłaty nie należą się, 

indywidualnym rolnikom tak, należą się.    

 

Kancelaria Notarialna w Bielsku Podlaskim Notariusz Marek Roman Wienconek 

poinformował, że Pan Janusz Zaremba zamierza zbyć nabytą od Gminy w 2007 roku 

niezabudowaną nieruchomość położoną w Boćkach przy ulicy Bielskiej o numerze 1274/9 o 

powierzchni 0,0297 ha za cenę 27 tys zł. Działkę tę zamierzają nabyć Alina i Kazimierz 

Jabłońscy, którzy są właścicielami działki sąsiedniej. Gminie przysługuje prawo pierwokupu. 

Notariusz pyta czy Gmina będzie korzystać z prawa pierwokupu tej działki. Wójt zapytał jaka 

jest decyzja radnych, wyraża się zgodę na sprzedaż, czy korzysta z prawa pierwokupu.  

W dyskusji radni wypowiadali się, że nie będą korzystać z prawa pierwokupu, działka jest 

bardzo mała i niefunkcjonalna. 

Radny Paweł Rzepniewski proponował, zastanowić się i może odkupić ten grunt, nie 

podejmować decyzji pochopnie.  

Przewodniczący przegłosował wniosek Radnego Pana Rzepniewskiego, „za” skorzystaniem z 

prawa pierwokupu gruntu oddano 1 głos, przeciw 11,  wstrzymał się 1. 

Pani Teresa Derehajło zwróciła uwagę na potrzebę naprawy – budowy drogi wewnętrznej 

dojazdowej obok Arhelanu od ulicy Bielskiej.  



Pani Krystyna Piotrowska  zasugerowała, żeby do kosztów dołożyli się  Ci co czerpią zyski i 

korzystają z drogi. 

Po wyczerpaniu porządku dziennego Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz 

komisja ds. promocji, kultury, oświaty i spraw socjalnych zakończyła obrady. Komisja 

Rewizyjna przeszła do następnego punktu obrad wyrażenie opinii w sprawie wykonania 

budżetu gminy za 2014 rok i wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy. 

Ad pkt 7. Komisja przeanalizowała sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy 

za rok 2014, informację o stanie mienia gminy, sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego, sprawozdanie finansowe samorządowych jednostek kultury i stwierdziła, że 

wykonanie budżetu przebiegało w sposób prawidłowy zgodnie z ustaleniami Rady. Zadania 

gospodarcze i finansowe realizowane były zgodnie z planem. Wójt pozyskał dużo środków na 

realizację zadań inwestycyjnych. Gmina z własnych środków nie byłaby w stanie zrealizować 

inwestycji w tak dużym zakresie. 

W dyskusji nad powyższym sprawozdaniem, Pan Rynans Waldemar w dalszym ciągu zwracał 

uwagę, że nie otrzymał odpowiedzi  szczegółowych wydatków w ośrodku kultury, na co i 

jaką kwotę wydano w roku ubiegłym. Pani Skarbnik powiedziała, że przekaże księgowej 

ośrodka kultury, żeby taki wykaz sporządziła. 

Komisja w składzie 4 osób, jedna nieobecna, biorąc pod uwagę pozytywną realizację zadań 

gospodarczych i finansowych gminy oraz uchwałę składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie pozytywnej opinii  sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2014 rok, postanowiła większością głosów pozytywnie zaopiniować sprawozdanie Wójta i 

wystąpić do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi za 2014 rok. 

W głosowaniu wzięło udział 4 osoby, „za” udzieleniem absolutorium oddano - 3 głosy, 

przeciw – 0, wstrzymał się – 1 głos. 

W załączeniu do protokołu Opinia Komisji i wniosek o udzielenie absolutorium. 

Po wyczerpaniu porządku Przewodnicząca zamknęła posiedzenie komisji. 

Protokołował: Helena Kłosińska 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Walentyna Koptewicz 

 


